
XI Meeting d'Autunno
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Ragazzi Femminili

Serie 1 di 3

1 3 MARCHE Sofia 2006 RAF 31.68 1'06.73 1'42.73 2'18.83 2'54.96 3'31.11 4'06.85 4'40.16
Pol.Mimmo Ferrito 35.05 36.00 36.10 36.13 36.15 35.74 33.31

2 5 VESPERTINO Sara 2007 RAF 33.00 1'10.20 1'48.53 2'27.59 3'07.31 3'46.04 4'24.12 4'58.54
Pol.Mimmo Ferrito 37.20 38.33 39.06 39.72 38.73 38.08 34.42

3 2 ADELFIO Gaia 2006 RAF 33.03 1'09.87 1'48.53 2'27.43 3'06.31 3'44.75 4'23.19 4'58.91
Pol.Mimmo Ferrito 36.84 38.66 38.90 38.88 38.44 38.44 35.72

4 1 BICA Margherita 2006 RAF 33.27 1'10.59 1'48.52 2'26.83 3'05.60 3'44.08 4'23.22 4'59.97
Pol.Mimmo Ferrito 37.32 37.93 38.31 38.77 38.48 39.14 36.75

5 6 LOMONACO Sara 2007 RAF 33.82 1'11.14 1'49.83 2'29.10 3'09.40 3'48.80 4'28.84 5'05.32
Pol.Mimmo Ferrito 37.32 38.69 39.27 40.30 39.40 40.04 36.48

NON CLASSIFICATI
4 SPARACIO Asia 2007 RAF 31.47 1'06.19 1'42.26 2'18.36 2'54.48 3'30.46 4'06.17 SQ

Pol.Mimmo Ferrito 34.72 36.07 36.10 36.12 35.98 35.71 33.84
Falsa partenza (4'40.01)

    Pubblicata: 17/11/2019 ore  9:44

Serie 2 di 3

1 2 LO COCO Serena 2007 RAF 33.36 1'10.56 1'49.31 2'28.36 3'07.62 3'46.76 4'25.64 5'02.23
Swim Power - Bagheria 37.20 38.75 39.05 39.26 39.14 38.88 36.59

2 3 BIANCO Gaia 2006 RAF 33.76 1'11.55 1'50.17 2'29.38 3'08.80 3'48.76 4'29.07 5'09.22
Pol.Mimmo Ferrito 37.79 38.62 39.21 39.42 39.96 40.31 40.15

3 6 WOHLFART Josephine 2006 RAF 34.19 1'11.30 1'50.84 2'31.56 3'11.91 3'52.32 4'31.82 5'10.43
Pol Nadir - Palermo 37.11 39.54 40.72 40.35 40.41 39.50 38.61

4 1 SIRCHIA Federica 2007 RAF 34.24 1'12.59 1'51.66 2'31.84 3'12.38 3'53.12 4'33.54 5'11.42
Pol.Mimmo Ferrito 38.35 39.07 40.18 40.54 40.74 40.42 37.88

5 5 TRIPPODO Ilaria 2007 RAF 35.02 1'13.53 1'53.52 2'33.08 3'12.85 3'52.83 4'32.13 5'11.72
Pol.Mimmo Ferrito 38.51 39.99 39.56 39.77 39.98 39.30 39.59

6 4 LUPO Maria Letizia 2006 RAF 32.99 1'11.05 1'51.07 2'32.28 3'12.85 3'53.56 4'34.33 5'13.64
Centro Sportivo Principe 38.06 40.02 41.21 40.57 40.71 40.77 39.31

    Pubblicata: 17/11/2019 ore  9:38

Serie 3 di 3

1 3 DELLA GATTA Germana 2007 RAF 33.49 1'10.47 1'49.65 2'28.66 3'07.91 3'47.55 4'26.00 5'03.16
Pol Nadir - Palermo 36.98 39.18 39.01 39.25 39.64 38.45 37.16

2 1 CANDELA Caterina Anna 2007 RAF 35.77 1'14.28 1'53.81 2'33.25 3'12.82 3'52.40 4'32.64 5'11.56
Aquarius - Trapani 38.51 39.53 39.44 39.57 39.58 40.24 38.92

3 4 CRISCIONE Nicoletta 2007 RAF 34.44 1'12.62 1'52.57 2'33.14 3'14.08 3'55.22 4'35.94 5'14.85
Nuoto Chiaramonte 38.18 39.95 40.57 40.94 41.14 40.72 38.91

4 2 SCALABRINO Chiara 2007 RAF 36.73 1'17.25 1'57.87 2'38.27 3'18.03 3'58.74 4'38.75 5'15.50
Aquarius - Trapani 40.52 40.62 40.40 39.76 40.71 40.01 36.75

5 5 TOSI Rachele 2007 RAF 35.81 1'16.69 1'59.84 2'43.14 3'26.00 4'08.87 4'50.48 5'31.23
Pol.Mimmo Ferrito 40.88 43.15 43.30 42.86 42.87 41.61 40.75

    Pubblicata: 17/11/2019 ore  9:43
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XI Meeting d'Autunno
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Ragazzi Femminili

1 MARCHE Sofia 2006 RAF Pol.Mimmo Ferrito 1 3 1. 4'40.16
2 VESPERTINO Sara 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 1 5 2. 4'58.54
3 ADELFIO Gaia 2006 RAF Pol.Mimmo Ferrito 1 2 3. 4'58.91
4 BICA Margherita 2006 RAF Pol.Mimmo Ferrito 1 1 4. 4'59.97
5 LO COCO Serena 2007 RAF Swim Power - Bagheria 2 2 1. 5'02.23
6 DELLA GATTA Germana 2007 RAF Pol Nadir - Palermo 3 3 1. 5'03.16
7 LOMONACO Sara 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 1 6 5. 5'05.32
8 BIANCO Gaia 2006 RAF Pol.Mimmo Ferrito 2 3 2. 5'09.22
9 WOHLFART Josephine 2006 RAF Pol Nadir - Palermo 2 6 3. 5'10.43

10 SIRCHIA Federica 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 2 1 4. 5'11.42
11 CANDELA Caterina Anna 2007 RAF Aquarius - Trapani 3 1 2. 5'11.56
12 TRIPPODO Ilaria 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 2 5 5. 5'11.72
13 LUPO Maria Letizia 2006 RAF Centro Sportivo Principe 2 4 6. 5'13.64
14 CRISCIONE Nicoletta 2007 RAF Nuoto Chiaramonte 3 4 3. 5'14.85
15 SCALABRINO Chiara 2007 RAF Aquarius - Trapani 3 2 4. 5'15.50
16 TOSI Rachele 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 3 5 5. 5'31.23

NON CLASSIFICATI
SPARACIO Asia 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito SQ

Falsa partenza (4'40.01)
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XI Meeting d'Autunno
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Assoluti Femminili RR 4'13.36  
RRC 4'13.36  
RRJ 4'13.36  
RRR 4'17.41  

Serie 1 di 2

1 3 FICILI Sofia Maria Pia 2002 CAF 30.05 1'02.27 1'34.75 2'08.41 2'41.69 3'15.65 3'49.42 4'21.90
Pol Nadir - Palermo 32.22 32.48 33.66 33.28 33.96 33.77 32.48

2 4 FILIPPI Asia 2002 CAF 30.43 1'03.82 1'38.08 2'13.15 2'48.11 3'23.59 3'58.90 4'33.81
Pol.Mimmo Ferrito 33.39 34.26 35.07 34.96 35.48 35.31 34.91

3 1 PARELLI Federica Giulia 2002 CAF 31.43 1'05.91 1'41.42 2'17.68 2'53.95 3'30.63 4'06.08 4'40.91
Pol.Mimmo Ferrito 34.48 35.51 36.26 36.27 36.68 35.45 34.83

4 2 COLLESANO Gaia 2002 CAF 31.85 1'06.49 1'42.20 2'18.45 2'54.37 3'30.77 4'06.87 4'41.60
Pol Nadir - Palermo 34.64 35.71 36.25 35.92 36.40 36.10 34.73

5 6 FARACI Chiara 2005 JUF 32.63 1'08.65 1'45.79 2'23.94 3'01.87 3'40.47 4'18.31 4'54.89
Palermo Nuoto 36.02 37.14 38.15 37.93 38.60 37.84 36.58

NON CLASSIFICATI
5 PARDO Eliana 2002 CAF Aquarius - Trapani RIT

    Pubblicata: 17/11/2019 ore  9:55

Serie 2 di 2

1 3 ARICO' Carlotta 2005 JUF 33.85 1'10.73 1'48.49 2'26.88 3'04.70 3'42.42 4'19.96 4'55.26
Pol.Mimmo Ferrito 36.88 37.76 38.39 37.82 37.72 37.54 35.30

2 1 MAZZAMUTO Marta 2004 JUF 33.89 1'10.95 1'48.71 2'27.00 3'04.54 3'42.46 4'20.08 4'55.40
Pol.Mimmo Ferrito 37.06 37.76 38.29 37.54 37.92 37.62 35.32

3 4 RUSTICANO Roberta 2004 JUF 34.90 1'13.30 1'52.32 2'31.89 3'11.08 3'50.24 4'29.15 5'05.57
CUS Palermo 38.40 39.02 39.57 39.19 39.16 38.91 36.42

4 5 COLOMBO Maria Vittoria 2005 JUF 35.55 1'14.15 1'54.19 2'34.46 3'15.05 3'55.90 4'36.77 5'14.49
Pol Nadir - Palermo 38.60 40.04 40.27 40.59 40.85 40.87 37.72

5 2 GALASSO Norma 2004 JUF 36.93 1'17.59 1'58.73 2'39.43 3'20.68 4'01.36 4'42.07 5'20.23
CUS Palermo 40.66 41.14 40.70 41.25 40.68 40.71 38.16

    Pubblicata: 17/11/2019 ore  9:51
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XI Meeting d'Autunno
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Assoluti Femminili RR 4'13.36  
RRC 4'13.36  
RRJ 4'13.36  
RRR 4'17.41  

1 FICILI Sofia Maria Pia 2002 CAF Pol Nadir - Palermo 1 3 1. 4'21.90 712.00
2 FILIPPI Asia 2002 CAF Pol.Mimmo Ferrito 1 4 2. 4'33.81 623.00
3 PARELLI Federica Giulia 2002 CAF Pol.Mimmo Ferrito 1 1 3. 4'40.91 577.00
4 COLLESANO Gaia 2002 CAF Pol Nadir - Palermo 1 2 4. 4'41.60 573.00
5 FARACI Chiara 2005 JUF Palermo Nuoto 1 6 5. 4'54.89 499.00
6 ARICO' Carlotta 2005 JUF Pol.Mimmo Ferrito 2 3 1. 4'55.26 497.00
7 MAZZAMUTO Marta 2004 JUF Pol.Mimmo Ferrito 2 1 2. 4'55.40 496.00
8 RUSTICANO Roberta 2004 JUF CUS Palermo 2 4 3. 5'05.57 448.00
9 COLOMBO Maria Vittoria 2005 JUF Pol Nadir - Palermo 2 5 4. 5'14.49 411.00

10 GALASSO Norma 2004 JUF CUS Palermo 2 2 5. 5'20.23 389.00

NON CLASSIFICATI
PARDO Eliana 2002 CAF Aquarius - Trapani RIT
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XI Meeting d'Autunno
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Ragazzi Maschili

Serie 1 di 6

1 5 PEPATI Salvatore 2004 RAM 29.00 1'02.15 1'35.22 2'08.94 2'41.34 3'14.65 3'46.14 4'16.65
Centro Sportivo Principe 33.15 33.07 33.72 32.40 33.31 31.49 30.51

2 4 LOCURTO Ferdinando 2005 RAM 29.27 1'01.94 1'34.83 2'08.04 2'40.70 3'14.06 3'46.85 4'18.30
Pol.Mimmo Ferrito 32.67 32.89 33.21 32.66 33.36 32.79 31.45

3 3 GUASTELLA Gianmarco 2004 RAM 30.02 1'03.15 1'36.21 2'09.66 2'42.68 3'16.10 3'49.30 4'19.54
Nuoto Chiaramonte 33.13 33.06 33.45 33.02 33.42 33.20 30.24

4 6 CADDEMI Andrea 2005 RAM 29.34 1'02.56 1'35.90 2'09.49 2'43.02 3'16.63 3'50.09 4'21.91
Pol.Mimmo Ferrito 33.22 33.34 33.59 33.53 33.61 33.46 31.82

5 2 BADAGLIACCO Andrea 2005 RAM 30.45 1'03.11 1'36.35 2'09.30 2'42.45 3'15.75 3'49.17 4'22.08
Pol.Mimmo Ferrito 32.66 33.24 32.95 33.15 33.30 33.42 32.91

6 1 PITTI Francesco 2004 RAM 29.20 1'01.43 1'34.36 2'08.48 2'43.25 3'18.69 3'54.80 4'29.90
Swim Power - Bagheria 32.23 32.93 34.12 34.77 35.44 36.11 35.10

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 10:28

Serie 2 di 6

1 3 RICCOBENI Samuele 2004 RAM 29.59 1'01.89 1'34.74 2'07.90 2'40.75 3'14.02 3'47.07 4'18.84
Pol.Mimmo Ferrito 32.30 32.85 33.16 32.85 33.27 33.05 31.77

2 4 LENTINI Flavio 2004 RAM 29.96 1'02.61 1'36.26 2'10.37 2'44.47 3'18.89 3'52.76 4'25.55
Pol.Mimmo Ferrito 32.65 33.65 34.11 34.10 34.42 33.87 32.79

3 2 SORACE Marco Junio Mass 2005 RAM 29.68 1'02.61 1'36.52 2'10.93 2'45.53 3'20.06 3'54.75 4'28.16
Pol Nadir - Palermo 32.93 33.91 34.41 34.60 34.53 34.69 33.41

4 5 CUTRUPI Gabriel 2004 RAM 30.18 1'03.32 1'37.15 2'12.63 2'48.29 3'24.48 4'00.58 4'32.23
Palermo Nuoto 33.14 33.83 35.48 35.66 36.19 36.10 31.65

5 6 CAMMARATA Ernesto 2005 RAM 30.56 1'05.22 1'41.87 2'17.30 2'53.23 3'28.68 4'04.78 4'38.56
Pol.Mimmo Ferrito 34.66 36.65 35.43 35.93 35.45 36.10 33.78

6 1 INCALCATERRA Davide 2004 RAM 30.41 1'05.25 1'41.05 2'17.86 2'53.63 3'30.27 4'07.47 4'42.57
Aquarius - Trapani 34.84 35.80 36.81 35.77 36.64 37.20 35.10

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 10:23

Serie 3 di 6

1 1 TRIPODI Tiziano 2006 RAM 30.38 1'03.61 1'38.37 2'13.80 2'48.98 3'24.31 3'59.47 4'32.78
Pol.Mimmo Ferrito 33.23 34.76 35.43 35.18 35.33 35.16 33.31

2 4 ARCOLEO Riccardo 2006 RAM 30.80 1'04.02 1'38.58 2'13.65 2'49.16 3'24.49 3'59.93 4'33.44
Pol Nadir - Palermo 33.22 34.56 35.07 35.51 35.33 35.44 33.51

3 3 RUSSO Simone 2006 RAM 30.58 1'03.88 1'38.95 2'14.43 2'50.08 3'25.93 4'01.34 4'33.66
CUS Palermo 33.30 35.07 35.48 35.65 35.85 35.41 32.32

4 2 TORTORICI Nicolo' Pio 2005 RAM 30.57 1'04.34 1'39.62 2'16.00 2'51.84 3'28.90 4'04.98 4'41.75
Pol Nadir - Palermo 33.77 35.28 36.38 35.84 37.06 36.08 36.77

5 5 GAMBINO Federico 2005 RAM 31.86 1'07.33 1'43.88 2'21.13 2'58.69 3'36.42 4'14.41 4'51.87
Pol.Waterpolo Palermo 35.47 36.55 37.25 37.56 37.73 37.99 37.46

6 6 LONGO Luca 2006 RAM 31.71 1'07.54 1'45.17 2'24.15 3'03.56 3'43.59 4'22.88 5'01.19
Pol.Waterpolo Palermo 35.83 37.63 38.98 39.41 40.03 39.29 38.31

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 10:18

Serie 4 di 6

1 3 DI PIAZZA Giuseppe 2006 RAM 33.23 1'09.81 1'46.22 2'23.28 2'59.27 3'35.75 4'12.33 4'47.00
Pol.Mimmo Ferrito 36.58 36.41 37.06 35.99 36.48 36.58 34.67

2 5 LI VECCHI Marco 2006 RAM 34.43 1'11.00 1'48.66 2'25.63 3'02.62 3'39.82 4'17.20 4'52.69
Pol.Mimmo Ferrito 36.57 37.66 36.97 36.99 37.20 37.38 35.49

3 4 TRIBUNA Oscar 2006 RAM 33.95 1'10.73 1'48.68 2'26.72 3'05.20 3'43.56 4'21.39 4'58.07
Pol Nadir - Palermo 36.78 37.95 38.04 38.48 38.36 37.83 36.68

4 1 MARCIANO' Santi 2006 RAM 32.71 1'09.43 1'47.51 2'25.76 3'04.51 3'43.01 4'22.04 4'59.60
Pol Nadir - Palermo 36.72 38.08 38.25 38.75 38.50 39.03 37.56

5 6 LA TORRE Claudio 2006 RAM 34.60 1'12.17 1'51.16 2'30.39 3'09.11 3'47.70 4'26.29 5'03.49
Aquarius - Trapani 37.57 38.99 39.23 38.72 38.59 38.59 37.20

6 2 SCOZZOLA Francesco 2006 RAM 33.36 1'10.73 1'49.42 2'28.68 3'08.42 3'48.52 4'28.57 5'08.09
Pol Nadir - Palermo 37.37 38.69 39.26 39.74 40.10 40.05 39.52

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 10:13

Serie 5 di 6

1 5 GIORDANO Riccardo 2004 RAM 30.11 1'03.87 1'39.66 2'16.48 2'54.08 3'32.08 4'08.86 4'45.70
Pol.Mimmo Ferrito 33.76 35.79 36.82 37.60 38.00 36.78 36.84
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POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Record

SOCIETA'

2 2 CARA' Dante 2006 RAM 33.74 1'11.35 1'50.09 2'28.96 3'07.56 3'45.97 4'23.12 5'03.10
Pol.Mimmo Ferrito 37.61 38.74 38.87 38.60 38.41 37.15 39.98

3 4 CALVARUSO Gabriele 2006 RAM 32.78 1'09.68 1'48.58 2'27.70 3'07.29 3'46.57 4'26.57 5'04.53
Swim Power - Bagheria 36.90 38.90 39.12 39.59 39.28 40.00 37.96

4 1 GURCIULLO Giovanni Andr 2006 RAM 34.33 1'12.04 1'50.48 2'29.51 3'08.23 3'47.26 4'26.44 5'05.17
Circ.Canottieri Ortigia 37.71 38.44 39.03 38.72 39.03 39.18 38.73

5 3 CULTORE Riccardo 2006 RAM 34.81 1'13.85 1'53.44 2'33.26 3'13.88 3'54.73 4'35.25 5'14.41
Pol.Mimmo Ferrito 39.04 39.59 39.82 40.62 40.85 40.52 39.16

6 6 BARBAGIOVANNI Davide 2005 RAM 35.20 1'15.84 1'58.60 2'42.29 3'25.87 4'09.87 4'53.49 5'33.62
Neri Fitness 40.64 42.76 43.69 43.58 44.00 43.62 40.13

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 10:07

Serie 6 di 6

1 4 LOMBARDO Giovanni 2006 RAM 30.57 1'04.52 1'38.86 2'13.56 2'48.77 3'23.95 3'58.30 4'34.48
Swim Power - Bagheria 33.95 34.34 34.70 35.21 35.18 34.35 36.18

2 1 SCHIFANO Filippo 2006 RAM 30.31 1'04.42 1'39.84 2'14.92 2'50.88 3'26.96 4'02.75 4'35.88
Pol.Waterpolo Palermo 34.11 35.42 35.08 35.96 36.08 35.79 33.13

3 5 COLELLA Gabriele 2006 RAM 34.32 1'12.45 1'53.70 2'34.31 3'14.91 3'56.11 4'37.51 5'15.76
Neri Fitness 38.13 41.25 40.61 40.60 41.20 41.40 38.25

4 3 PUGLISI GUERRA Christia 2006 RAM 35.70 1'15.19 1'56.72 2'39.44 3'22.36 4'05.30 4'47.64 5'27.69
Neri Fitness 39.49 41.53 42.72 42.92 42.94 42.34 40.05

5 2 MELI Emanuele 2006 RAM 36.30 1'17.43 2'00.19 2'44.35 3'28.20 4'12.53 4'56.50 5'37.41
Nuoto Chiaramonte 41.13 42.76 44.16 43.85 44.33 43.97 40.91

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 10:02
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XI Meeting d'Autunno
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Ragazzi Maschili

1 PEPATI Salvatore 2004 RAM Centro Sportivo Principe 1 5 1. 4'16.65
2 LOCURTO Ferdinando 2005 RAM Pol.Mimmo Ferrito 1 4 2. 4'18.30
3 RICCOBENI Samuele 2004 RAM Pol.Mimmo Ferrito 2 3 1. 4'18.84
4 GUASTELLA Gianmarco 2004 RAM Nuoto Chiaramonte 1 3 3. 4'19.54
5 CADDEMI Andrea 2005 RAM Pol.Mimmo Ferrito 1 6 4. 4'21.91
6 BADAGLIACCO Andrea 2005 RAM Pol.Mimmo Ferrito 1 2 5. 4'22.08
7 LENTINI Flavio 2004 RAM Pol.Mimmo Ferrito 2 4 2. 4'25.55
8 SORACE Marco Junio Massi 2005 RAM Pol Nadir - Palermo 2 2 3. 4'28.16
9 PITTI Francesco 2004 RAM Swim Power - Bagheria 1 1 6. 4'29.90

10 CUTRUPI Gabriel 2004 RAM Palermo Nuoto 2 5 4. 4'32.23
11 TRIPODI Tiziano 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito 3 1 1. 4'32.78
12 ARCOLEO Riccardo 2006 RAM Pol Nadir - Palermo 3 4 2. 4'33.44
13 RUSSO Simone 2006 RAM CUS Palermo 3 3 3. 4'33.66
14 LOMBARDO Giovanni 2006 RAM Swim Power - Bagheria 6 4 1. 4'34.48
15 SCHIFANO Filippo 2006 RAM Pol.Waterpolo Palermo 6 1 2. 4'35.88
16 CAMMARATA Ernesto 2005 RAM Pol.Mimmo Ferrito 2 6 5. 4'38.56
17 TORTORICI Nicolo' Pio 2005 RAM Pol Nadir - Palermo 3 2 4. 4'41.75
18 INCALCATERRA Davide 2004 RAM Aquarius - Trapani 2 1 6. 4'42.57
19 GIORDANO Riccardo 2004 RAM Pol.Mimmo Ferrito 5 5 1. 4'45.70
20 DI PIAZZA Giuseppe 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito 4 3 1. 4'47.00
21 GAMBINO Federico 2005 RAM Pol.Waterpolo Palermo 3 5 5. 4'51.87
22 LI VECCHI Marco 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito 4 5 2. 4'52.69
23 TRIBUNA Oscar 2006 RAM Pol Nadir - Palermo 4 4 3. 4'58.07
24 MARCIANO' Santi 2006 RAM Pol Nadir - Palermo 4 1 4. 4'59.60
25 LONGO Luca 2006 RAM Pol.Waterpolo Palermo 3 6 6. 5'01.19
26 CARA' Dante 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito 5 2 2. 5'03.10
27 LA TORRE Claudio 2006 RAM Aquarius - Trapani 4 6 5. 5'03.49
28 CALVARUSO Gabriele 2006 RAM Swim Power - Bagheria 5 4 3. 5'04.53
29 GURCIULLO Giovanni Andre 2006 RAM Circ.Canottieri Ortigia 5 1 4. 5'05.17
30 SCOZZOLA Francesco 2006 RAM Pol Nadir - Palermo 4 2 6. 5'08.09
31 CULTORE Riccardo 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito 5 3 5. 5'14.41
32 COLELLA Gabriele 2006 RAM Neri Fitness 6 5 3. 5'15.76
33 PUGLISI GUERRA Christian 2006 RAM Neri Fitness 6 3 4. 5'27.69
34 BARBAGIOVANNI Davide 2005 RAM Neri Fitness 5 6 6. 5'33.62
35 MELI Emanuele 2006 RAM Nuoto Chiaramonte 6 2 5. 5'37.41

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 10:29
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XI Meeting d'Autunno
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Assoluti Maschili RR 3'45.92  
RRC 3'47.81  
RRJ 3'49.91  
RRR 3'55.05  

Serie 1 di 3

1 3 BARCELLONA Roberto 1999 ASM 26.61 55.75 1'25.38 1'55.25 2'25.52 2'55.68 3'25.93 3'56.21
Pol.Mimmo Ferrito 29.14 29.63 29.87 30.27 30.16 30.25 30.28

2 5 FASO Domenico 2002 JUM 27.07 57.47 1'29.11 2'00.70 2'32.17 3'03.62 3'34.26 4'03.28
Pol.Mimmo Ferrito 30.40 31.64 31.59 31.47 31.45 30.64 29.02

3 4 SCIORTINO Flavio 2002 JUM 28.03 57.99 1'28.91 2'00.13 2'31.41 3'02.82 3'34.48 4'04.59
Pol.Mimmo Ferrito 29.96 30.92 31.22 31.28 31.41 31.66 30.11

4 1 BUSCAINO Alessandro 2001 CAM 27.06 57.19 1'27.98 1'59.82 2'32.11 3'04.64 3'37.33 4'08.76
Pol.Mimmo Ferrito 30.13 30.79 31.84 32.29 32.53 32.69 31.43

5 6 SAMMITO Vincenzo 2003 JUM 28.80 1'00.17 1'31.67 2'03.45 2'35.44 3'07.76 3'39.94 4'10.17
Nuoto Chiaramonte 31.37 31.50 31.78 31.99 32.32 32.18 30.23

6 2 CAPOSTAGNO Andrea Salva 2002 JUM 28.13 59.10 1'30.99 2'03.33 2'35.46 3'07.83 3'39.76 4'10.29
Pol Nadir - Palermo 30.97 31.89 32.34 32.13 32.37 31.93 30.53

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 10:43

Serie 2 di 3

1 3 LOCURTO Ferdinando 2003 JUM 29.08 1'01.23 1'34.08 2'06.93 2'39.51 3'11.92 3'44.59 4'16.09
Pol.Mimmo Ferrito 32.15 32.85 32.85 32.58 32.41 32.67 31.50

2 2 FANARA Ferdinando 2002 JUM 28.80 1'01.23 1'34.38 2'07.95 2'41.81 3'16.19 3'50.04 4'22.07
Pol Nadir - Palermo 32.43 33.15 33.57 33.86 34.38 33.85 32.03

3 1 CUSIMANO Tancredi 2003 JUM 29.10 1'01.29 1'34.62 2'08.21 2'42.09 3'16.33 3'50.25 4'22.33
Pol.Mimmo Ferrito 32.19 33.33 33.59 33.88 34.24 33.92 32.08

4 4 MESSINA Mattia 2002 JUM 29.14 1'01.67 1'34.40 2'07.77 2'41.68 3'16.32 3'50.93 4'23.97
Pol.Mimmo Ferrito 32.53 32.73 33.37 33.91 34.64 34.61 33.04

5 5 CORALLO Mattia 2003 JUM 28.83 1'00.97 1'33.99 2'07.93 2'42.39 3'17.48 3'53.17 4'28.39
Nuoto Chiaramonte 32.14 33.02 33.94 34.46 35.09 35.69 35.22

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 10:38

Serie 3 di 3

1 4 CUSIMANO Manfredi 2000 CAM 29.81 1'03.16 1'37.41 2'13.10 2'48.09 3'24.26 4'00.52 4'35.69
Pol.Mimmo Ferrito 33.35 34.25 35.69 34.99 36.17 36.26 35.17

2 3 RIBAUDO Andrea 1997 ASM 31.82 1'07.32 1'43.44 2'20.21 2'56.89 3'33.83 4'10.93 4'46.50
CUS Palermo 35.50 36.12 36.77 36.68 36.94 37.10 35.57

NON CLASSIFICATI
2 CARDACI Giorgio 2001 CAM Pol Nadir - Palermo NP

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 10:33
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XI Meeting d'Autunno
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Assoluti Maschili RR 3'45.92  
RRC 3'47.81  
RRJ 3'49.91  
RRR 3'55.05  

1 BARCELLONA Roberto 1999 ASM Pol.Mimmo Ferrito 1 3 1. 3'56.21 725.00
2 FASO Domenico 2002 JUM Pol.Mimmo Ferrito 1 5 2. 4'03.28 664.00
3 SCIORTINO Flavio 2002 JUM Pol.Mimmo Ferrito 1 4 3. 4'04.59 653.00
4 BUSCAINO Alessandro 2001 CAM Pol.Mimmo Ferrito 1 1 4. 4'08.76 621.00
5 SAMMITO Vincenzo 2003 JUM Nuoto Chiaramonte 1 6 5. 4'10.17 610.00
6 CAPOSTAGNO Andrea Salvat 2002 JUM Pol Nadir - Palermo 1 2 6. 4'10.29 609.00
7 LOCURTO Ferdinando 2003 JUM Pol.Mimmo Ferrito 2 3 1. 4'16.09 569.00
8 FANARA Ferdinando 2002 JUM Pol Nadir - Palermo 2 2 2. 4'22.07 531.00
9 CUSIMANO Tancredi 2003 JUM Pol.Mimmo Ferrito 2 1 3. 4'22.33 529.00

10 MESSINA Mattia 2002 JUM Pol.Mimmo Ferrito 2 4 4. 4'23.97 519.00
11 CORALLO Mattia 2003 JUM Nuoto Chiaramonte 2 5 5. 4'28.39 494.00
12 CUSIMANO Manfredi 2000 CAM Pol.Mimmo Ferrito 3 4 1. 4'35.69 456.00
13 RIBAUDO Andrea 1997 ASM CUS Palermo 3 3 2. 4'46.50 406.00

NON CLASSIFICATI
CARDACI Giorgio 2001 CAM Pol Nadir - Palermo NP
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XI Meeting d'Autunno
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Ragazzi Femminili

Serie 1 di 5

1 3 MARCHE Sofia 2006 RAF Pol.Mimmo Ferrito 35.35 36.49 1'11.84

2 4 COPPOLA Maria 2006 RAF Pol.Mimmo Ferrito 35.09 37.66 1'12.75

3 1 BELLAFIORE Chiara 2006 RAF Marsala Nuoto 35.86 37.09 1'12.95

4 2 PALERMO Bianca Maria 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 35.88 37.88 1'13.76

5 5 GIAMPICCOLO Chiara 2006 RAF Nuoto Chiaramonte 35.91 38.64 1'14.55

6 6 LO COCO Serena 2007 RAF Swim Power - Bagheria 37.28 39.45 1'16.73

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 10:54

Serie 2 di 5

1 2 DI SALVO Gaia 2007 RAF CUS Palermo 34.19 36.36 1'10.55

2 3 MARCHESE Sophia 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 36.20 39.44 1'15.64

3 5 VIRGILIO Giada 2006 RAF Aquarius - Trapani 37.33 38.37 1'15.70

4 4 LICARI Alessia 2007 RAF Pol Nadir - Palermo 36.72 39.52 1'16.24

5 6 DI CARA Alice 2007 RAF Pol Nadir - Palermo 38.65 40.10 1'18.75

6 1 FIERARU Martina 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 38.41 41.07 1'19.48

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 10:52

Serie 3 di 5

1 3 FIORENTINO Ginevra Sofia 2006 RAF Pol.Mimmo Ferrito 36.76 38.52 1'15.28

2 5 BIANCO Mariangela 2007 RAF Aquarius - Trapani 37.74 40.77 1'18.51

3 4 DE LUCIA Angela 2007 RAF Marsala Nuoto 37.99 41.06 1'19.05

4 2 RUTA Zoe 2007 RAF Nuoto Chiaramonte 39.67 40.44 1'20.11

5 1 MOGAVERO Alessia 2007 RAF Swim Power - Bagheria 38.89 42.84 1'21.73

6 6 SOLINA Alice 2007 RAF Aquarius - Trapani 41.95 43.80 1'25.75

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 10:50

Serie 4 di 5

1 4 CARNEMOLLA Marina 2007 RAF Nuoto Chiaramonte 39.30 41.86 1'21.16

2 2 FRANCESE Beatrice 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 40.49 42.32 1'22.81

3 1 TOSI Rachele 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 40.50 42.50 1'23.00

4 3 CRICCHIO Giulia 2007 RAF CUS Palermo 40.36 43.67 1'24.03

5 5 TOMASELLO Rebecca Rosa 2007 RAF Swim Power - Bagheria 41.49 42.68 1'24.17

6 6 PASTA Eleonora 2007 RAF Pol Nadir - Palermo 43.05 43.80 1'26.85

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 10:48

Serie 5 di 5

1 1 FINA Giulia 2006 RAF Pol Nadir - Palermo 38.10 42.17 1'20.27
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 6 BENENATI Diana 2006 RAF Pol Nadir - Palermo 39.06 42.38 1'21.44

3 3 TROISI Elisa 2007 RAF Aquarius - Trapani 42.62 43.48 1'26.10

4 4 CORSO Giorgia 2007 RAF Circ.Canottieri Ortigia 45.89 44.74 1'30.63

5 2 CARPINTERI Alessandra 2007 RAF Aquarius - Trapani 43.45 47.27 1'30.72

NON CLASSIFICATI
5 LA ROSA Arianna 2007 RAF Pol Nadir - Palermo 43.23 46.70 SQ

Virata irregolare (1'29.93)

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 10:45
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XI Meeting d'Autunno
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Ragazzi Femminili

1 DI SALVO Gaia 2007 RAF CUS Palermo 2 2 1. 1'10.55
2 MARCHE Sofia 2006 RAF Pol.Mimmo Ferrito 1 3 1. 1'11.84
3 COPPOLA Maria 2006 RAF Pol.Mimmo Ferrito 1 4 2. 1'12.75
4 BELLAFIORE Chiara 2006 RAF Marsala Nuoto 1 1 3. 1'12.95
5 PALERMO Bianca Maria 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 1 2 4. 1'13.76
6 GIAMPICCOLO Chiara 2006 RAF Nuoto Chiaramonte 1 5 5. 1'14.55
7 FIORENTINO Ginevra Sofia 2006 RAF Pol.Mimmo Ferrito 3 3 1. 1'15.28
8 MARCHESE Sophia 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 2 3 2. 1'15.64
9 VIRGILIO Giada 2006 RAF Aquarius - Trapani 2 5 3. 1'15.70

10 LICARI Alessia 2007 RAF Pol Nadir - Palermo 2 4 4. 1'16.24
11 LO COCO Serena 2007 RAF Swim Power - Bagheria 1 6 6. 1'16.73
12 BIANCO Mariangela 2007 RAF Aquarius - Trapani 3 5 2. 1'18.51
13 DI CARA Alice 2007 RAF Pol Nadir - Palermo 2 6 5. 1'18.75
14 DE LUCIA Angela 2007 RAF Marsala Nuoto 3 4 3. 1'19.05
15 FIERARU Martina 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 2 1 6. 1'19.48
16 RUTA Zoe 2007 RAF Nuoto Chiaramonte 3 2 4. 1'20.11
17 FINA Giulia 2006 RAF Pol Nadir - Palermo 5 1 1. 1'20.27
18 CARNEMOLLA Marina 2007 RAF Nuoto Chiaramonte 4 4 1. 1'21.16
19 BENENATI Diana 2006 RAF Pol Nadir - Palermo 5 6 2. 1'21.44
20 MOGAVERO Alessia 2007 RAF Swim Power - Bagheria 3 1 5. 1'21.73
21 FRANCESE Beatrice 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 4 2 2. 1'22.81
22 TOSI Rachele 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 4 1 3. 1'23.00
23 CRICCHIO Giulia 2007 RAF CUS Palermo 4 3 4. 1'24.03
24 TOMASELLO Rebecca Rosa 2007 RAF Swim Power - Bagheria 4 5 5. 1'24.17
25 SOLINA Alice 2007 RAF Aquarius - Trapani 3 6 6. 1'25.75
26 TROISI Elisa 2007 RAF Aquarius - Trapani 5 3 3. 1'26.10
27 PASTA Eleonora 2007 RAF Pol Nadir - Palermo 4 6 6. 1'26.85
28 CORSO Giorgia 2007 RAF Circ.Canottieri Ortigia 5 4 4. 1'30.63
29 CARPINTERI Alessandra 2007 RAF Aquarius - Trapani 5 2 5. 1'30.72

NON CLASSIFICATI
LA ROSA Arianna 2007 RAF Pol Nadir - Palermo SQ

Virata irregolare (1'29.93)
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XI Meeting d'Autunno
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Femminili RR 1'02.87  
RRC 1'02.87  
RRJ 1'03.58  
RRR 1'04.40  

Serie 1 di 4

1 3 MARCHESE Giada 2002 CAF Pol.Mimmo Ferrito 31.02 32.63 1'03.65

2 4 MARCHESE Arima 2000 ASF Pol.Mimmo Ferrito 31.92 34.02 1'05.94

3 2 GIAMBALVO Francesca 2004 JUF Pol Nadir - Palermo 33.79 35.66 1'09.45

4 1 BALLARO' Giuliana 2003 CAF Pol Nadir - Palermo 34.53 35.72 1'10.25

5 5 MANETTA Ileana 2001 ASF Pol.Mimmo Ferrito 33.55 37.17 1'10.72

6 6 FAVUZZA Roberta 2004 JUF Pol.Mimmo Ferrito 34.19 37.73 1'11.92

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 11:01

Serie 2 di 4

1 3 DI LIBERTI Sofia 2004 JUF Pol.Mimmo Ferrito 35.03 36.87 1'11.90

2 5 ADAMO Valeria 2004 JUF Pol.Mimmo Ferrito 35.67 36.37 1'12.04

3 4 CARDULLO Alessandra 2005 JUF Pol Nadir - Palermo 36.16 37.77 1'13.93

4 1 FONTANA Ludovica 2002 CAF Aquarius - Trapani 36.08 38.63 1'14.71

5 2 IZZO Alessia 2005 JUF CUS Palermo 36.31 39.37 1'15.68

6 6 VIVOLI Nadia 2005 JUF CUS Palermo 38.21 40.63 1'18.84

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 11:00

Serie 3 di 4

1 4 DAMIANO Flavia 2005 JUF Pol.Mimmo Ferrito 35.67 38.96 1'14.63

2 3 IACONA Giulia 2005 JUF Pol.Mimmo Ferrito 37.63 38.87 1'16.50

3 5 PIPITONE Eleonora 2004 JUF Marsala Nuoto 37.17 41.68 1'18.85

4 2 GALASSO Norma 2004 JUF CUS Palermo 40.22 42.23 1'22.45

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 10:58

Serie 4 di 4

1 5 ALBO Carola 2005 JUF Pol.Waterpolo Palermo 35.13 37.96 1'13.09

2 4 PELLEGRINO Simona 2004 JUF CUS Palermo 39.18 40.61 1'19.79

3 3 FARGIONE Giorgia 2005 JUF Nuoto Chiaramonte 39.25 42.23 1'21.48

4 2 MINNELLA Valentina Bozen 2004 JUF CUS Palermo 40.56 43.35 1'23.91
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XI Meeting d'Autunno
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Assoluti Femminili RR 1'02.87  
RRC 1'02.87  
RRJ 1'03.58  
RRR 1'04.40  

1 MARCHESE Giada 2002 CAF Pol.Mimmo Ferrito 1 3 1. 1'03.65 646.00
2 MARCHESE Arima 2000 ASF Pol.Mimmo Ferrito 1 4 2. 1'05.94 581.00
3 GIAMBALVO Francesca 2004 JUF Pol Nadir - Palermo 1 2 3. 1'09.45 497.00
4 BALLARO' Giuliana 2003 CAF Pol Nadir - Palermo 1 1 4. 1'10.25 480.00
5 MANETTA Ileana 2001 ASF Pol.Mimmo Ferrito 1 5 5. 1'10.72 471.00
6 DI LIBERTI Sofia 2004 JUF Pol.Mimmo Ferrito 2 3 1. 1'11.90 448.00
7 FAVUZZA Roberta 2004 JUF Pol.Mimmo Ferrito 1 6 6. 1'11.92 447.00
8 ADAMO Valeria 2004 JUF Pol.Mimmo Ferrito 2 5 2. 1'12.04 445.00
9 ALBO Carola 2005 JUF Pol.Waterpolo Palermo 4 5 1. 1'13.09 426.00

10 CARDULLO Alessandra 2005 JUF Pol Nadir - Palermo 2 4 3. 1'13.93 412.00
11 DAMIANO Flavia 2005 JUF Pol.Mimmo Ferrito 3 4 1. 1'14.63 400.00
12 FONTANA Ludovica 2002 CAF Aquarius - Trapani 2 1 4. 1'14.71 399.00
13 IZZO Alessia 2005 JUF CUS Palermo 2 2 5. 1'15.68 384.00
14 IACONA Giulia 2005 JUF Pol.Mimmo Ferrito 3 3 2. 1'16.50 372.00
15 VIVOLI Nadia 2005 JUF CUS Palermo 2 6 6. 1'18.84 340.00
16 PIPITONE Eleonora 2004 JUF Marsala Nuoto 3 5 3. 1'18.85 339.00
17 PELLEGRINO Simona 2004 JUF CUS Palermo 4 4 2. 1'19.79 328.00
18 FARGIONE Giorgia 2005 JUF Nuoto Chiaramonte 4 3 3. 1'21.48 308.00
19 GALASSO Norma 2004 JUF CUS Palermo 3 2 4. 1'22.45 297.00
20 MINNELLA Valentina Bozen 2004 JUF CUS Palermo 4 2 4. 1'23.91 282.00
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XI Meeting d'Autunno
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Ragazzi Maschili

Serie 1 di 5

1 4 LOCICERO Riccardo 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito 29.71 31.30 1'01.01

2 6 ANGILIERI Giuseppe 2006 RAM Water Sun Comiso 29.97 32.33 1'02.30

3 3 GRIMAUDO Salvatore 2004 RAM Pol.Mimmo Ferrito 30.63 32.91 1'03.54

4 1 MACALUSO Gabriele Carmel 2005 RAM Pol Nadir - Palermo 30.96 33.14 1'04.10

5 2 SALVO Luis Miguel 2006 RAM CUS Palermo 31.57 32.85 1'04.42

6 5 GUARESI Gianluca 2004 RAM Swim Power - Bagheria 31.38 34.14 1'05.52

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 11:11

Serie 2 di 5

1 1 BIANCO Federico Maria 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito 31.59 34.23 1'05.82

2 2 RICCOBONO Francesco 2005 RAM Aquarius - Trapani 32.50 34.09 1'06.59

3 3 BONFIGLIO Samuele 2005 RAM Pol.Mimmo Ferrito 32.56 35.07 1'07.63

4 4 GULINO Gabriele 2006 RAM Nuoto Chiaramonte 33.08 35.44 1'08.52

5 5 MONTALBANO Giuseppe Anto 2005 RAM Pol.Mimmo Ferrito 33.12 35.63 1'08.75

6 6 GINEX Cristiano 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito 33.31 35.47 1'08.78

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 11:09

Serie 3 di 5

1 3 RUSSO Simone 2006 RAM CUS Palermo 32.60 34.26 1'06.86

2 4 PIRRERA Alessandro 2004 RAM Pol.Mimmo Ferrito 33.11 34.95 1'08.06

3 2 MORTILLARO Francesco 2004 RAM CUS Palermo 33.94 36.38 1'10.32

4 6 INCALCATERRA Davide 2004 RAM Aquarius - Trapani 34.30 37.01 1'11.31

5 1 CRICCHIO Andrea 2004 RAM CUS Palermo 34.36 36.97 1'11.33

6 5 TORRENTE Luca 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito 35.31 38.61 1'13.92

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 11:07

Serie 4 di 5

1 3 GAGLIANO Gabriele 2005 RAM CUS Palermo 33.86 36.90 1'10.76

2 5 DI PIAZZA Giuseppe 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito 35.81 36.65 1'12.46

3 2 ARRIGO Andrea 2005 RAM Pol.Mimmo Ferrito 36.31 37.39 1'13.70

4 4 DI BENEDETTO Giuseppe 2005 RAM Palermo Nuoto 37.51 39.41 1'16.92

5 1 CULTORE Riccardo 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito 41.03 42.78 1'23.81

6 6 DI VIA Alessandro 2006 RAM Aquarius - Trapani 42.54 44.91 1'27.45

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 11:06

Serie 5 di 5

1 4 ENEA Daniele 2005 RAM Pol.Mimmo Ferrito 31.97 34.04 1'06.01
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2 2 MANNONE Valerio 2006 RAM Marsala Nuoto 36.13 38.78 1'14.91

3 3 CHIACCHIO Francesco 2005 RAM Pol.Waterpolo Palermo 36.95 39.86 1'16.81

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 11:03
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XI Meeting d'Autunno
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Ragazzi Maschili

1 LOCICERO Riccardo 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito 1 4 1. 1'01.01
2 ANGILIERI Giuseppe 2006 RAM Water Sun Comiso 1 6 2. 1'02.30
3 GRIMAUDO Salvatore 2004 RAM Pol.Mimmo Ferrito 1 3 3. 1'03.54
4 MACALUSO Gabriele Carmel 2005 RAM Pol Nadir - Palermo 1 1 4. 1'04.10
5 SALVO Luis Miguel 2006 RAM CUS Palermo 1 2 5. 1'04.42
6 GUARESI Gianluca 2004 RAM Swim Power - Bagheria 1 5 6. 1'05.52
7 BIANCO Federico Maria 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito 2 1 1. 1'05.82
8 ENEA Daniele 2005 RAM Pol.Mimmo Ferrito 5 4 1. 1'06.01
9 RICCOBONO Francesco 2005 RAM Aquarius - Trapani 2 2 2. 1'06.59

10 RUSSO Simone 2006 RAM CUS Palermo 3 3 1. 1'06.86
11 BONFIGLIO Samuele 2005 RAM Pol.Mimmo Ferrito 2 3 3. 1'07.63
12 PIRRERA Alessandro 2004 RAM Pol.Mimmo Ferrito 3 4 2. 1'08.06
13 GULINO Gabriele 2006 RAM Nuoto Chiaramonte 2 4 4. 1'08.52
14 MONTALBANO Giuseppe Anto 2005 RAM Pol.Mimmo Ferrito 2 5 5. 1'08.75
15 GINEX Cristiano 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito 2 6 6. 1'08.78
16 MORTILLARO Francesco 2004 RAM CUS Palermo 3 2 3. 1'10.32
17 GAGLIANO Gabriele 2005 RAM CUS Palermo 4 3 1. 1'10.76
18 INCALCATERRA Davide 2004 RAM Aquarius - Trapani 3 6 4. 1'11.31
19 CRICCHIO Andrea 2004 RAM CUS Palermo 3 1 5. 1'11.33
20 DI PIAZZA Giuseppe 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito 4 5 2. 1'12.46
21 ARRIGO Andrea 2005 RAM Pol.Mimmo Ferrito 4 2 3. 1'13.70
22 TORRENTE Luca 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito 3 5 6. 1'13.92
23 MANNONE Valerio 2006 RAM Marsala Nuoto 5 2 2. 1'14.91
24 CHIACCHIO Francesco 2005 RAM Pol.Waterpolo Palermo 5 3 3. 1'16.81
25 DI BENEDETTO Giuseppe 2005 RAM Palermo Nuoto 4 4 4. 1'16.92
26 CULTORE Riccardo 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito 4 1 5. 1'23.81
27 DI VIA Alessandro 2006 RAM Aquarius - Trapani 4 6 6. 1'27.45
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XI Meeting d'Autunno
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Maschili RR 54.64  
RRC 54.64  
RRJ 54.84  
RRR 56.77  

Serie 1 di 2

1 3 ADAMO Vincenzo 2003 JUM Nuoto Chiaramonte 27.89 29.43 57.32

2 2 ALESSANDRIA Domenico 2002 JUM Pol Nadir - Palermo 29.41 30.71 1'00.12

3 5 LOCURTO Ferdinando 2003 JUM Pol.Mimmo Ferrito 30.81 31.73 1'02.54

4 4 CUCCIA Claudio 2002 JUM Pol.Mimmo Ferrito 30.54 32.15 1'02.69

5 1 MANCUSO Alessandro 1998 ASM CUS Palermo 31.74 33.66 1'05.40

6 6 MESSINA Mattia 2002 JUM Pol.Mimmo Ferrito 33.41 35.40 1'08.81

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 11:14

Serie 2 di 2

1 3 SCALICI Antonino 2001 CAM Pol.Mimmo Ferrito 32.71 34.05 1'06.76

2 4 GIUNTA Lorenzo 2002 JUM Nuoto Chiaramonte 34.13 37.31 1'11.44

3 2 PICCIONE Vito 2003 JUM Aquarius - Trapani 35.67 37.79 1'13.46
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XI Meeting d'Autunno
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Assoluti Maschili RR 54.64  
RRC 54.64  
RRJ 54.84  
RRR 56.77  

1 ADAMO Vincenzo 2003 JUM Nuoto Chiaramonte 1 3 1. 57.32 620.00
2 ALESSANDRIA Domenico 2002 JUM Pol Nadir - Palermo 1 2 2. 1'00.12 537.00
3 LOCURTO Ferdinando 2003 JUM Pol.Mimmo Ferrito 1 5 3. 1'02.54 477.00
4 CUCCIA Claudio 2002 JUM Pol.Mimmo Ferrito 1 4 4. 1'02.69 474.00
5 MANCUSO Alessandro 1998 ASM CUS Palermo 1 1 5. 1'05.40 417.00
6 SCALICI Antonino 2001 CAM Pol.Mimmo Ferrito 2 3 1. 1'06.76 392.00
7 MESSINA Mattia 2002 JUM Pol.Mimmo Ferrito 1 6 6. 1'08.81 358.00
8 GIUNTA Lorenzo 2002 JUM Nuoto Chiaramonte 2 4 2. 1'11.44 320.00
9 PICCIONE Vito 2003 JUM Aquarius - Trapani 2 2 3. 1'13.46 294.00
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XI Meeting d'Autunno
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Ragazzi Femminili

Serie 1 di 3

1 3 FERRARO Alessia 2007 RAF 37.98 1'19.84 2'03.69 2'47.30
Pol.Mimmo Ferrito 41.86 43.85 43.61

2 4 BATTAGLIA Chiara 2006 RAF 39.44 1'25.28 2'12.54 2'58.89
Pol.Mimmo Ferrito 45.84 47.26 46.35

3 5 ADELFIO Gaia 2006 RAF 40.81 1'27.69 2'16.03 3'02.96
Pol.Mimmo Ferrito 46.88 48.34 46.93

4 1 MAGLIOCCO Luciana 2006 RAF 43.82 1'32.13 2'20.81 3'08.12
Palermo Nuoto 48.31 48.68 47.31

5 2 CAUTIERO Martina 2007 RAF 41.92 1'29.79 2'19.54 3'08.40
Swim Power - Bagheria 47.87 49.75 48.86

6 6 CARNEMOLLA Giulia 2007 RAF 43.09 1'32.14 2'22.22 3'12.21
Nuoto Chiaramonte 49.05 50.08 49.99

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 11:26

Serie 2 di 3

1 4 RUTA Zoe 2007 RAF 43.04 1'29.99 2'19.28 3'09.77
Nuoto Chiaramonte 46.95 49.29 50.49

2 3 LICARI Alessia 2007 RAF 43.61 1'32.48 2'22.64 3'13.24
Pol Nadir - Palermo 48.87 50.16 50.60

3 2 SOLINA Alice 2007 RAF 44.82 1'35.06 2'26.42 3'16.79
Aquarius - Trapani 50.24 51.36 50.37

4 1 CANDELA Caterina Anna 2007 RAF 45.60 1'36.15 2'28.43 3'20.81
Aquarius - Trapani 50.55 52.28 52.38

5 5 LO FORTE Simona 2007 RAF 44.99 1'37.33 2'32.38 3'27.11
CUS Palermo 52.34 55.05 54.73

6 6 GIUDICE Ginevra 2006 RAF 47.69 1'42.99 2'38.58 3'33.13
Circ.Canottieri Ortigia 55.30 55.59 54.55

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 11:22

Serie 3 di 3

1 4 SEMILIA Laura 2007 RAF 49.62 1'44.42 2'39.72 3'35.64
Palermo Nuoto 54.80 55.30 55.92

2 2 CARPINTERI Alessandra 2007 RAF 48.16 1'43.91 2'40.84 3'36.15
Aquarius - Trapani 55.75 56.93 55.31

3 3 AMANTIA Martina 2007 RAF 52.30 1'47.52 2'45.60 3'43.13
Aquarius - Trapani 55.22 58.08 57.53
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XI Meeting d'Autunno
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Ragazzi Femminili

1 FERRARO Alessia 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 1 3 1. 2'47.30
2 BATTAGLIA Chiara 2006 RAF Pol.Mimmo Ferrito 1 4 2. 2'58.89
3 ADELFIO Gaia 2006 RAF Pol.Mimmo Ferrito 1 5 3. 3'02.96
4 MAGLIOCCO Luciana 2006 RAF Palermo Nuoto 1 1 4. 3'08.12
5 CAUTIERO Martina 2007 RAF Swim Power - Bagheria 1 2 5. 3'08.40
6 RUTA Zoe 2007 RAF Nuoto Chiaramonte 2 4 1. 3'09.77
7 CARNEMOLLA Giulia 2007 RAF Nuoto Chiaramonte 1 6 6. 3'12.21
8 LICARI Alessia 2007 RAF Pol Nadir - Palermo 2 3 2. 3'13.24
9 SOLINA Alice 2007 RAF Aquarius - Trapani 2 2 3. 3'16.79

10 CANDELA Caterina Anna 2007 RAF Aquarius - Trapani 2 1 4. 3'20.81
11 LO FORTE Simona 2007 RAF CUS Palermo 2 5 5. 3'27.11
12 GIUDICE Ginevra 2006 RAF Circ.Canottieri Ortigia 2 6 6. 3'33.13
13 SEMILIA Laura 2007 RAF Palermo Nuoto 3 4 1. 3'35.64
14 CARPINTERI Alessandra 2007 RAF Aquarius - Trapani 3 2 2. 3'36.15
15 AMANTIA Martina 2007 RAF Aquarius - Trapani 3 3 3. 3'43.13
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XI Meeting d'Autunno
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Assoluti Femminili RR 2'30.10  
RRC 2'30.10  
RRJ 2'35.02  
RRR 2'36.99  

Serie 1 di 2

1 3 CROCE Alessandra 2002 CAF 37.01 1'18.66 2'00.53 2'43.13
Aquarius - Trapani 41.65 41.87 42.60

2 4 CAPPELLO Elisabetta 2004 JUF 37.92 1'20.71 2'04.56 2'49.18
Nuoto Chiaramonte 42.79 43.85 44.62

3 5 CIRINO Flavia 2005 JUF 37.43 1'20.04 2'05.13 2'50.78
Pol.Mimmo Ferrito 42.61 45.09 45.65

4 6 FUMAROLA Arianna 2002 CAF 38.11 1'22.22 2'07.23 2'51.86
Nuoto Chiaramonte 44.11 45.01 44.63

5 1 MIGLIORE Sofia 2005 JUF 37.79 1'21.61 2'07.80 2'55.22
Pol.Mimmo Ferrito 43.82 46.19 47.42

NON CLASSIFICATI
2 ABRUZZO Simona 2002 CAF 37.53 1'20.25 2'05.04 SQ

CUS Palermo 42.72 44.79 44.24
Nuotata irregolare (2'49.28)

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 11:33

Serie 2 di 2

1 5 LACAGNINA Giulia 2004 JUF 38.43 1'22.02 2'07.73 2'54.18
Pol.Mimmo Ferrito 43.59 45.71 46.45

2 4 DI FIORE Simona 2004 JUF 39.29 1'23.47 2'09.16 2'54.84
Pol Nadir - Palermo 44.18 45.69 45.68

3 3 GALATI Desire' 2004 JUF 39.96 1'24.65 2'09.51 2'55.55
Palermo Nuoto 44.69 44.86 46.04

4 2 D'ANNA Sofia Rosalia 2005 JUF 39.46 1'25.05 2'12.17 2'58.66
Pol.Mimmo Ferrito 45.59 47.12 46.49

5 1 FERRO Maura 2005 JUF 39.75 1'26.03 2'14.93 3'02.97
Pol.Waterpolo Palermo 46.28 48.90 48.04

6 6 CIPOLLA Alessia 2005 JUF 42.81 1'33.33 2'25.26 3'16.96
Pol.Waterpolo Palermo 50.52 51.93 51.70
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XI Meeting d'Autunno
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Assoluti Femminili RR 2'30.10  
RRC 2'30.10  
RRJ 2'35.02  
RRR 2'36.99  

1 CROCE Alessandra 2002 CAF Aquarius - Trapani 1 3 1. 2'43.13 561.00
2 CAPPELLO Elisabetta 2004 JUF Nuoto Chiaramonte 1 4 2. 2'49.18 503.00
3 CIRINO Flavia 2005 JUF Pol.Mimmo Ferrito 1 5 3. 2'50.78 489.00
4 FUMAROLA Arianna 2002 CAF Nuoto Chiaramonte 1 6 4. 2'51.86 480.00
5 LACAGNINA Giulia 2004 JUF Pol.Mimmo Ferrito 2 5 1. 2'54.18 461.00
6 DI FIORE Simona 2004 JUF Pol Nadir - Palermo 2 4 2. 2'54.84 455.00
7 MIGLIORE Sofia 2005 JUF Pol.Mimmo Ferrito 1 1 5. 2'55.22 452.00
8 GALATI Desire' 2004 JUF Palermo Nuoto 2 3 3. 2'55.55 450.00
9 D'ANNA Sofia Rosalia 2005 JUF Pol.Mimmo Ferrito 2 2 4. 2'58.66 427.00

10 FERRO Maura 2005 JUF Pol.Waterpolo Palermo 2 1 5. 3'02.97 397.00
11 CIPOLLA Alessia 2005 JUF Pol.Waterpolo Palermo 2 6 6. 3'16.96 318.00

NON CLASSIFICATI
ABRUZZO Simona 2002 CAF CUS Palermo SQ

Nuotata irregolare (2'49.28)
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XI Meeting d'Autunno
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Ragazzi Maschili

Serie 1 di 3

1 3 PIRRONE Vincenzo 2004 RAM 32.72 1'11.20 1'50.30 2'29.33
Swim Power - Bagheria 38.48 39.10 39.03

2 2 SCHITO Giorgio 2005 RAM 33.27 1'11.46 1'51.34 2'29.84
Pol.Mimmo Ferrito 38.19 39.88 38.50

3 4 MANZELLA Giuseppe 2005 RAM 35.00 1'14.73 1'55.27 2'36.03
Pol Nadir - Palermo 39.73 40.54 40.76

4 1 GENTILE Claudiomario 2005 RAM 34.61 1'14.33 1'55.46 2'37.04
Swim Power - Bagheria 39.72 41.13 41.58

5 6 ANASTASI ANASTASI Alessa 2005 RAM 36.25 1'16.79 1'59.01 2'41.34
CUS Palermo 40.54 42.22 42.33

6 5 TORTORICI Gaetano 2004 RAM 35.33 1'17.00 2'00.71 2'41.55
Swim Power - Bagheria 41.67 43.71 40.84

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 11:44

Serie 2 di 3

1 3 STANCANELLI Riccardo 2005 RAM 35.00 1'14.62 1'56.04 2'38.18
Swim Power - Bagheria 39.62 41.42 42.14

2 2 GRILLO Francesco 2006 RAM 36.68 1'17.65 1'58.62 2'39.86
Nuoto Chiaramonte 40.97 40.97 41.24

3 4 PIAZZA Riccardo 2005 RAM 36.42 1'17.71 2'00.74 2'45.38
Pol Nadir - Palermo 41.29 43.03 44.64

4 1 POMARA Biagio 2006 RAM 37.91 1'20.89 2'05.31 2'49.94
Pol Nadir - Palermo 42.98 44.42 44.63

5 5 COLELLA Gabriele 2006 RAM 38.33 1'22.99 2'09.82 2'54.88
Neri Fitness 44.66 46.83 45.06

NON CLASSIFICATI
6 TARANTINO Sinibaldo 2005 RAM 38.01 1'21.85 2'08.74 SQ

Pol.Mimmo Ferrito 43.84 46.89 46.24
Nuotata irregolare (2'54.98)

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 11:41

Serie 3 di 3

1 3 TERESI Carlo 2006 RAM 38.53 1'24.48 2'10.84 2'57.81
CUS Palermo 45.95 46.36 46.97

2 4 SCARDINO Alessio 2006 RAM 39.56 1'26.35 2'14.67 3'02.60
Pol.Mimmo Ferrito 46.79 48.32 47.93

3 5 LO CACCIATO Antonio 2006 RAM 39.95 1'27.71 2'16.94 3'04.72
Marsala Nuoto 47.76 49.23 47.78

4 2 GURCIULLO Giovanni Andre 2006 RAM 41.48 1'29.26 2'18.26 3'06.02
Circ.Canottieri Ortigia 47.78 49.00 47.76

5 1 ORTOLEVA Leonardo 2005 RAM 42.51 1'33.73 2'25.37 3'15.49
Palermo Nuoto 51.22 51.64 50.12
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XI Meeting d'Autunno
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Ragazzi Maschili

1 PIRRONE Vincenzo 2004 RAM Swim Power - Bagheria 1 3 1. 2'29.33
2 SCHITO Giorgio 2005 RAM Pol.Mimmo Ferrito 1 2 2. 2'29.84
3 MANZELLA Giuseppe 2005 RAM Pol Nadir - Palermo 1 4 3. 2'36.03
4 GENTILE Claudiomario 2005 RAM Swim Power - Bagheria 1 1 4. 2'37.04
5 STANCANELLI Riccardo 2005 RAM Swim Power - Bagheria 2 3 1. 2'38.18
6 GRILLO Francesco 2006 RAM Nuoto Chiaramonte 2 2 2. 2'39.86
7 ANASTASI ANASTASI Alessa 2005 RAM CUS Palermo 1 6 5. 2'41.34
8 TORTORICI Gaetano 2004 RAM Swim Power - Bagheria 1 5 6. 2'41.55
9 PIAZZA Riccardo 2005 RAM Pol Nadir - Palermo 2 4 3. 2'45.38

10 POMARA Biagio 2006 RAM Pol Nadir - Palermo 2 1 4. 2'49.94
11 COLELLA Gabriele 2006 RAM Neri Fitness 2 5 5. 2'54.88
12 TERESI Carlo 2006 RAM CUS Palermo 3 3 1. 2'57.81
13 SCARDINO Alessio 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito 3 4 2. 3'02.60
14 LO CACCIATO Antonio 2006 RAM Marsala Nuoto 3 5 3. 3'04.72
15 GURCIULLO Giovanni Andre 2006 RAM Circ.Canottieri Ortigia 3 2 4. 3'06.02
16 ORTOLEVA Leonardo 2005 RAM Palermo Nuoto 3 1 5. 3'15.49

NON CLASSIFICATI
TARANTINO Sinibaldo 2005 RAM Pol.Mimmo Ferrito SQ

Nuotata irregolare (2'54.98)
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XI Meeting d'Autunno
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Assoluti Maschili RR 2'15.01  
RRC 2'15.01  
RRJ 2'15.01  
RRR 2'20.47  

1 SOFIA Francesco Karol 2001 CAM Nuoto Chiaramonte 1 3 1. 2'21.00 618.00
2 CARFI' Daniele Maria 2003 JUM Nuoto Chiaramonte 1 4 2. 2'23.29 589.00
3 CORALLO Mattia 2003 JUM Nuoto Chiaramonte 1 5 3. 2'42.35 405.00
4 GARGANO Gabriele Maria 2000 CAM CUS Palermo 1 2 4. 2'42.44 404.00
5 VOLANTE Antonino 2002 JUM Pol.Mimmo Ferrito 1 1 5. 2'49.82 354.00
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XI Meeting d'Autunno
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Ragazzi Femminili

Serie 1 di 5

1 3 GARGANO Federica 2006 RAF CUS Palermo 32.26 37.01 1'09.27

2 5 NICCHITTA Giulia 2006 RAF Pol.Waterpolo Palermo 32.78 38.73 1'11.51

3 1 RIGONI Vittoria 2006 RAF Pol.Waterpolo Palermo 34.50 39.96 1'14.46

4 4 GIACOLETTI Rachele 2006 RAF Pol.Mimmo Ferrito 33.01 41.62 1'14.63

5 2 PALERMO Bianca Maria 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 34.35 40.85 1'15.20

6 6 BIANCO Gaia 2006 RAF Pol.Mimmo Ferrito 35.27 41.50 1'16.77

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 11:57

Serie 2 di 5

1 4 ARRIGO Emanuela 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 34.11 38.73 1'12.84

2 2 SCIRE' Arianna 2006 RAF Swim Power - Bagheria 34.73 42.15 1'16.88

3 5 PICCIONE Martina 2006 RAF Aquarius - Trapani 36.55 41.39 1'17.94

4 3 LOMONACO Sara 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 36.72 41.45 1'18.17

5 6 MELI Irene 2006 RAF Palermo Nuoto 36.08 42.42 1'18.50

6 1 SALERNO Marta 2006 RAF Pol.Waterpolo Palermo 38.61 47.02 1'25.63

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 11:55

Serie 3 di 5

1 4 BIANCO Mariangela 2007 RAF Aquarius - Trapani 35.38 41.57 1'16.95

2 1 VINTI Lidia 2007 RAF Pol.Waterpolo Palermo 35.87 42.07 1'17.94

3 6 LIBRIZZI Laura 2007 RAF Pol.Waterpolo Palermo 34.83 43.40 1'18.23

4 3 SCALABRINO Chiara 2007 RAF Aquarius - Trapani 36.53 42.21 1'18.74

5 5 GENTILE Clara 2006 RAF CUS Palermo 36.34 42.88 1'19.22

6 2 CRICCHIO Giulia 2007 RAF CUS Palermo 37.13 45.09 1'22.22

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 11:53

Serie 4 di 5

1 2 DI MARTINO Egle 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 36.01 43.63 1'19.64

2 1 NIFOSI' Carla 2007 RAF Nuoto Chiaramonte 37.82 42.48 1'20.30

3 6 CARUSO Lucrezia 2007 RAF Aquarius - Trapani 36.04 44.32 1'20.36

4 5 SPOTO Vittoria 2006 RAF Nuoto Chiaramonte 37.32 44.11 1'21.43

5 3 DONNINA Isabella 2007 RAF Swim Power - Bagheria 37.70 44.42 1'22.12

6 4 CORSO Giorgia 2007 RAF Circ.Canottieri Ortigia 39.45 46.03 1'25.48

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 11:51

Serie 5 di 5

1 4 LACCA Lucrezia 2007 RAF Pol.Waterpolo Palermo 36.66 43.96 1'20.62
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 5 CRISCIONE Nicoletta 2007 RAF Nuoto Chiaramonte 37.24 43.85 1'21.09

3 2 WOHLFART Josephine 2006 RAF Pol Nadir - Palermo 36.62 47.41 1'24.03

NON CLASSIFICATI
3 GUGLIOTTA Sara 2006 RAF Pol.Waterpolo Palermo 36.45 48.40 SQ

Virata irregolare (1'24.85)
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XI Meeting d'Autunno
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Ragazzi Femminili

1 GARGANO Federica 2006 RAF CUS Palermo 1 3 1. 1'09.27
2 NICCHITTA Giulia 2006 RAF Pol.Waterpolo Palermo 1 5 2. 1'11.51
3 ARRIGO Emanuela 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 2 4 1. 1'12.84
4 RIGONI Vittoria 2006 RAF Pol.Waterpolo Palermo 1 1 3. 1'14.46
5 GIACOLETTI Rachele 2006 RAF Pol.Mimmo Ferrito 1 4 4. 1'14.63
6 PALERMO Bianca Maria 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 1 2 5. 1'15.20
7 BIANCO Gaia 2006 RAF Pol.Mimmo Ferrito 1 6 6. 1'16.77
8 SCIRE' Arianna 2006 RAF Swim Power - Bagheria 2 2 2. 1'16.88
9 BIANCO Mariangela 2007 RAF Aquarius - Trapani 3 4 1. 1'16.95

10 PICCIONE Martina 2006 RAF Aquarius - Trapani 2 5 3. 1'17.94
10 VINTI Lidia 2007 RAF Pol.Waterpolo Palermo 3 1 2. 1'17.94
12 LOMONACO Sara 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 2 3 4. 1'18.17
13 LIBRIZZI Laura 2007 RAF Pol.Waterpolo Palermo 3 6 3. 1'18.23
14 MELI Irene 2006 RAF Palermo Nuoto 2 6 5. 1'18.50
15 SCALABRINO Chiara 2007 RAF Aquarius - Trapani 3 3 4. 1'18.74
16 GENTILE Clara 2006 RAF CUS Palermo 3 5 5. 1'19.22
17 DI MARTINO Egle 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 4 2 1. 1'19.64
18 NIFOSI' Carla 2007 RAF Nuoto Chiaramonte 4 1 2. 1'20.30
19 CARUSO Lucrezia 2007 RAF Aquarius - Trapani 4 6 3. 1'20.36
20 LACCA Lucrezia 2007 RAF Pol.Waterpolo Palermo 5 4 1. 1'20.62
21 CRISCIONE Nicoletta 2007 RAF Nuoto Chiaramonte 5 5 2. 1'21.09
22 SPOTO Vittoria 2006 RAF Nuoto Chiaramonte 4 5 4. 1'21.43
23 DONNINA Isabella 2007 RAF Swim Power - Bagheria 4 3 5. 1'22.12
24 CRICCHIO Giulia 2007 RAF CUS Palermo 3 2 6. 1'22.22
25 WOHLFART Josephine 2006 RAF Pol Nadir - Palermo 5 2 3. 1'24.03
26 CORSO Giorgia 2007 RAF Circ.Canottieri Ortigia 4 4 6. 1'25.48
27 SALERNO Marta 2006 RAF Pol.Waterpolo Palermo 2 1 6. 1'25.63

NON CLASSIFICATI
GUGLIOTTA Sara 2006 RAF Pol.Waterpolo Palermo SQ

Virata irregolare (1'24.85)
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XI Meeting d'Autunno
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Femminili RR 1'01.84  
RRC 1'01.84  
RRJ 1'03.53  
RRR 1'04.63  

Serie 1 di 4

1 3 CALO' Chiara 2002 CAF Pol.Mimmo Ferrito 29.69 34.65 1'04.34

2 5 LACCA Ludovica 2005 JUF Pol.Waterpolo Palermo 30.65 35.54 1'06.19

3 4 FILIPPI Asia 2002 CAF Pol.Mimmo Ferrito 30.85 35.86 1'06.71

4 1 MINARDI Federica 2002 CAF Nuoto Chiaramonte 31.37 36.43 1'07.80

5 6 BALLARO' Giuliana 2003 CAF Pol Nadir - Palermo 32.57 36.87 1'09.44

6 2 MANETTA Ileana 2001 ASF Pol.Mimmo Ferrito 31.56 39.22 1'10.78

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 12:03

Serie 2 di 4

1 3 DI BETTA Ambra 2005 JUF Pol.Waterpolo Palermo 30.49 35.77 1'06.26

2 2 COPPOLA Anna 2004 JUF Pol.Mimmo Ferrito 31.69 36.06 1'07.75

3 1 DI LIBERTI Sofia 2004 JUF Pol.Mimmo Ferrito 32.51 37.78 1'10.29

4 4 CARDULLO Alessandra 2005 JUF Pol Nadir - Palermo 33.03 37.28 1'10.31

5 5 PATTI Alessia 2002 CAF Aquarius - Trapani 33.38 37.12 1'10.50

6 6 ALESSI Adriana 2005 JUF CUS Palermo 32.78 38.14 1'10.92

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 12:01

Serie 3 di 4

1 3 SPAGNUOLO Eleonora 2003 CAF Pol.Waterpolo Palermo 32.55 37.74 1'10.29

2 4 TRIBUNA Ginevra 2003 CAF Pol Nadir - Palermo 32.81 39.05 1'11.86

3 6 FARACI Chiara 2005 JUF Palermo Nuoto 34.32 40.20 1'14.52

4 1 COLOMBO Maria Vittoria 2005 JUF Pol Nadir - Palermo 35.84 38.94 1'14.78

5 5 DI MARCO Cristina 2005 JUF CUS Palermo 35.04 40.38 1'15.42

6 2 MAZZAMUTO Marta 2004 JUF Pol.Mimmo Ferrito 35.59 40.80 1'16.39

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 12:00

Serie 4 di 4

1 1 CONTI Giulia 2004 JUF Pol.Mimmo Ferrito 32.38 35.53 1'07.91

2 2 MINISSALE Carol 2005 JUF Pol.Waterpolo Palermo 34.75 40.13 1'14.88

3 4 LUCIDO Federica 2005 JUF Pol Nadir - Palermo 35.67 41.47 1'17.14

4 3 BONOMO Danila 2005 JUF Marsala Nuoto 36.14 45.57 1'21.71

5 5 RIZZOTTO Chiara 2005 JUF Pol.Mimmo Ferrito 37.07 44.94 1'22.01
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XI Meeting d'Autunno
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Assoluti Femminili RR 1'01.84  
RRC 1'01.84  
RRJ 1'03.53  
RRR 1'04.63  

1 CALO' Chiara 2002 CAF Pol.Mimmo Ferrito 1 3 1. 1'04.34 611.00
2 LACCA Ludovica 2005 JUF Pol.Waterpolo Palermo 1 5 2. 1'06.19 561.00
3 DI BETTA Ambra 2005 JUF Pol.Waterpolo Palermo 2 3 1. 1'06.26 559.00
4 FILIPPI Asia 2002 CAF Pol.Mimmo Ferrito 1 4 3. 1'06.71 548.00
5 COPPOLA Anna 2004 JUF Pol.Mimmo Ferrito 2 2 2. 1'07.75 523.00
6 MINARDI Federica 2002 CAF Nuoto Chiaramonte 1 1 4. 1'07.80 522.00
7 CONTI Giulia 2004 JUF Pol.Mimmo Ferrito 4 1 1. 1'07.91 520.00
8 BALLARO' Giuliana 2003 CAF Pol Nadir - Palermo 1 6 5. 1'09.44 486.00
9 DI LIBERTI Sofia 2004 JUF Pol.Mimmo Ferrito 2 1 3. 1'10.29 468.00
9 SPAGNUOLO Eleonora 2003 CAF Pol.Waterpolo Palermo 3 3 1. 1'10.29 468.00

11 CARDULLO Alessandra 2005 JUF Pol Nadir - Palermo 2 4 4. 1'10.31 468.00
12 PATTI Alessia 2002 CAF Aquarius - Trapani 2 5 5. 1'10.50 464.00
13 MANETTA Ileana 2001 ASF Pol.Mimmo Ferrito 1 2 6. 1'10.78 459.00
14 ALESSI Adriana 2005 JUF CUS Palermo 2 6 6. 1'10.92 456.00
15 TRIBUNA Ginevra 2003 CAF Pol Nadir - Palermo 3 4 2. 1'11.86 438.00
16 FARACI Chiara 2005 JUF Palermo Nuoto 3 6 3. 1'14.52 393.00
17 COLOMBO Maria Vittoria 2005 JUF Pol Nadir - Palermo 3 1 4. 1'14.78 389.00
18 MINISSALE Carol 2005 JUF Pol.Waterpolo Palermo 4 2 2. 1'14.88 387.00
19 DI MARCO Cristina 2005 JUF CUS Palermo 3 5 5. 1'15.42 379.00
20 MAZZAMUTO Marta 2004 JUF Pol.Mimmo Ferrito 3 2 6. 1'16.39 365.00
21 LUCIDO Federica 2005 JUF Pol Nadir - Palermo 4 4 3. 1'17.14 354.00
22 BONOMO Danila 2005 JUF Marsala Nuoto 4 3 4. 1'21.71 298.00
23 RIZZOTTO Chiara 2005 JUF Pol.Mimmo Ferrito 4 5 5. 1'22.01 295.00
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XI Meeting d'Autunno
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Ragazzi Maschili

Serie 1 di 7

1 4 ANGILIERI Giuseppe 2006 RAM Water Sun Comiso 28.36 32.12 1'00.48

2 3 SCIACCA Giovanni 2005 RAM Marsala Nuoto 27.96 32.75 1'00.71

3 2 MESSINA Gianluca 2005 RAM Pol Nadir - Palermo 27.96 33.76 1'01.72

4 1 SALVO Luis Miguel 2006 RAM CUS Palermo 29.49 33.37 1'02.86

5 5 ARNONE Francesco 2005 RAM CUS Palermo 29.26 34.97 1'04.23

6 6 CADDEMI Andrea 2005 RAM Pol.Mimmo Ferrito 30.52 34.37 1'04.89

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 12:14

Serie 2 di 7

1 3 PETRALIA Luca Sergio 2004 RAM Pol.Mimmo Ferrito 29.51 33.30 1'02.81

2 6 SORACE Marco Junio Massi 2005 RAM Pol Nadir - Palermo 30.18 33.80 1'03.98

3 4 PICONE Sergio 2004 RAM CUS Palermo 30.01 34.31 1'04.32

4 2 LOCURTO Ferdinando 2005 RAM Pol.Mimmo Ferrito 30.37 34.21 1'04.58

5 5 ENEA Daniele 2005 RAM Pol.Mimmo Ferrito 30.17 34.55 1'04.72

6 1 ARTALE Gabriele 2004 RAM Pol.Mimmo Ferrito 30.21 35.64 1'05.85

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 12:13

Serie 3 di 7

1 3 PALADINO Alessandro 2004 RAM Aquarius - Trapani 29.66 36.27 1'05.93

2 4 PIRRERA Alessandro 2004 RAM Pol.Mimmo Ferrito 30.25 35.74 1'05.99

3 2 GIORDANO Emanuele 2005 RAM CUS Palermo 31.25 36.78 1'08.03

4 5 CAMMARATA Ernesto 2005 RAM Pol.Mimmo Ferrito 32.87 38.31 1'11.18

5 6 CHIACCHIO Francesco 2005 RAM Pol.Waterpolo Palermo 33.08 38.27 1'11.35

NON CLASSIFICATI
1 ARCERI Alberto 2006 RAM Aquarius - Trapani NP

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 12:12

Serie 4 di 7

1 2 ADRAGNA Sergio Benedetto 2006 RAM Pol.Waterpolo Palermo 30.85 36.45 1'07.30

2 3 CUTRUPI Gabriel 2004 RAM Palermo Nuoto 32.02 36.14 1'08.16

3 4 TRIBUNA Oscar 2006 RAM Pol Nadir - Palermo 31.95 36.52 1'08.47

4 6 SCAFFIDI Luca 2006 RAM CUS Palermo 34.73 38.48 1'13.21

5 1 CARA' Dante 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito 34.80 40.17 1'14.97

6 5 SCOZZOLA Francesco 2006 RAM Pol Nadir - Palermo 35.61 41.29 1'16.90

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 12:10
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 5 di 7

1 3 LA TORRE Claudio 2006 RAM Aquarius - Trapani 34.67 38.13 1'12.80

2 4 MANNONE Valerio 2006 RAM Marsala Nuoto 33.55 39.63 1'13.18

3 2 CALVARUSO Gabriele 2006 RAM Swim Power - Bagheria 35.39 41.60 1'16.99

4 5 DI VIA Alessandro 2006 RAM Aquarius - Trapani 38.33 44.13 1'22.46

5 6 TESTAGUZZA Gabriele 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito 38.62 49.38 1'28.00

NON CLASSIFICATI
1 MELI Emanuele 2006 RAM Nuoto Chiaramonte 37.63 46.49 SQ

Falsa partenza (1'24.12)

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 12:08

Serie 6 di 7

1 3 ORSINI Saverio Emanuele 2004 RAM Pol Nadir - Palermo 28.81 33.53 1'02.34

2 5 RICCOBENI Samuele 2004 RAM Pol.Mimmo Ferrito 30.96 35.83 1'06.79

3 4 GAGLIANO Gabriele 2005 RAM CUS Palermo 33.01 42.11 1'15.12

NON CLASSIFICATI
2 MONTECCHI Loris 2006 RAM Circ.Canottieri Ortigia NP

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 12:06

Serie 7 di 7

1 2 ARCOLEO Riccardo 2006 RAM Pol Nadir - Palermo 31.80 36.59 1'08.39

2 4 MARCIANO' Santi 2006 RAM Pol Nadir - Palermo 35.60 41.07 1'16.67

3 3 CAPOSTAGNO Simone 2006 RAM Pol Nadir - Palermo 35.28 41.80 1'17.08

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 12:05
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XI Meeting d'Autunno
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Ragazzi Maschili

1 ANGILIERI Giuseppe 2006 RAM Water Sun Comiso 1 4 1. 1'00.48
2 SCIACCA Giovanni 2005 RAM Marsala Nuoto 1 3 2. 1'00.71
3 MESSINA Gianluca 2005 RAM Pol Nadir - Palermo 1 2 3. 1'01.72
4 ORSINI Saverio Emanuele 2004 RAM Pol Nadir - Palermo 6 3 1. 1'02.34
5 PETRALIA Luca Sergio 2004 RAM Pol.Mimmo Ferrito 2 3 1. 1'02.81
6 SALVO Luis Miguel 2006 RAM CUS Palermo 1 1 4. 1'02.86
7 SORACE Marco Junio Massi 2005 RAM Pol Nadir - Palermo 2 6 2. 1'03.98
8 ARNONE Francesco 2005 RAM CUS Palermo 1 5 5. 1'04.23
9 PICONE Sergio 2004 RAM CUS Palermo 2 4 3. 1'04.32

10 LOCURTO Ferdinando 2005 RAM Pol.Mimmo Ferrito 2 2 4. 1'04.58
11 ENEA Daniele 2005 RAM Pol.Mimmo Ferrito 2 5 5. 1'04.72
12 CADDEMI Andrea 2005 RAM Pol.Mimmo Ferrito 1 6 6. 1'04.89
13 ARTALE Gabriele 2004 RAM Pol.Mimmo Ferrito 2 1 6. 1'05.85
14 PALADINO Alessandro 2004 RAM Aquarius - Trapani 3 3 1. 1'05.93
15 PIRRERA Alessandro 2004 RAM Pol.Mimmo Ferrito 3 4 2. 1'05.99
16 RICCOBENI Samuele 2004 RAM Pol.Mimmo Ferrito 6 5 2. 1'06.79
17 ADRAGNA Sergio Benedetto 2006 RAM Pol.Waterpolo Palermo 4 2 1. 1'07.30
18 GIORDANO Emanuele 2005 RAM CUS Palermo 3 2 3. 1'08.03
19 CUTRUPI Gabriel 2004 RAM Palermo Nuoto 4 3 2. 1'08.16
20 ARCOLEO Riccardo 2006 RAM Pol Nadir - Palermo 7 2 1. 1'08.39
21 TRIBUNA Oscar 2006 RAM Pol Nadir - Palermo 4 4 3. 1'08.47
22 CAMMARATA Ernesto 2005 RAM Pol.Mimmo Ferrito 3 5 4. 1'11.18
23 CHIACCHIO Francesco 2005 RAM Pol.Waterpolo Palermo 3 6 5. 1'11.35
24 LA TORRE Claudio 2006 RAM Aquarius - Trapani 5 3 1. 1'12.80
25 MANNONE Valerio 2006 RAM Marsala Nuoto 5 4 2. 1'13.18
26 SCAFFIDI Luca 2006 RAM CUS Palermo 4 6 4. 1'13.21
27 CARA' Dante 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito 4 1 5. 1'14.97
28 GAGLIANO Gabriele 2005 RAM CUS Palermo 6 4 3. 1'15.12
29 MARCIANO' Santi 2006 RAM Pol Nadir - Palermo 7 4 2. 1'16.67
30 SCOZZOLA Francesco 2006 RAM Pol Nadir - Palermo 4 5 6. 1'16.90
31 CALVARUSO Gabriele 2006 RAM Swim Power - Bagheria 5 2 3. 1'16.99
32 CAPOSTAGNO Simone 2006 RAM Pol Nadir - Palermo 7 3 3. 1'17.08
33 DI VIA Alessandro 2006 RAM Aquarius - Trapani 5 5 4. 1'22.46
34 TESTAGUZZA Gabriele 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito 5 6 5. 1'28.00

NON CLASSIFICATI
MELI Emanuele 2006 RAM Nuoto Chiaramonte SQ

Falsa partenza (1'24.12)

ARCERI Alberto 2006 RAM Aquarius - Trapani NP

MONTECCHI Loris 2006 RAM Circ.Canottieri Ortigia NP

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 12:15

 Palermo, 16-17 Novembre 2019 Comunicato 39

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il 17/11/2019 alle 12:16



XI Meeting d'Autunno
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Maschili RR 53.70  
RRC 53.70  
RRJ 53.70  
RRR 54.10  

Serie 1 di 3

1 3 FACCIOLA' Andrea 1999 ASM Centro Sportivo Principe 24.89 29.41 54.30

2 2 BUSCAINO Alessandro 2001 CAM Pol.Mimmo Ferrito 26.27 30.76 57.03

3 4 HANNA Paolo 2001 CAM Pol.Mimmo Ferrito 27.30 30.87 58.17

4 5 SAMMITO Vincenzo 2003 JUM Nuoto Chiaramonte 28.08 30.93 59.01

5 1 GALIZZI Federico 2001 CAM CUS Palermo 27.67 33.49 1'01.16

6 6 MANCUSO Alessandro 1998 ASM CUS Palermo 28.61 34.58 1'03.19

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 12:19

Serie 2 di 3

1 6 CUCCIA Claudio 2002 JUM Pol.Mimmo Ferrito 29.02 33.99 1'03.01

2 4 FANARA Ferdinando 2002 JUM Pol Nadir - Palermo 29.82 34.45 1'04.27

3 3 CUSIMANO Manfredi 2000 CAM Pol.Mimmo Ferrito 29.78 35.14 1'04.92

4 5 SAVARINO Pierpaolo 2001 CAM Nuoto Chiaramonte 31.21 34.85 1'06.06

5 1 CARDACI Giorgio 2001 CAM Pol Nadir - Palermo 30.49 36.40 1'06.89

6 2 MAONE Carlos 2003 JUM Pol.Mimmo Ferrito 30.80 36.24 1'07.04

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 12:18

Serie 3 di 3

1 3 BARCELLONA Roberto 1999 ASM Pol.Mimmo Ferrito 26.70 30.70 57.40

2 2 PICCIONE Vito 2003 JUM Aquarius - Trapani 31.56 36.81 1'08.37

3 4 GERACI Matteo 1999 ASM CUS Palermo 31.76 41.63 1'13.39
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XI Meeting d'Autunno
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Assoluti Maschili RR 53.70  
RRC 53.70  
RRJ 53.70  
RRR 54.10  

1 FACCIOLA' Andrea 1999 ASM Centro Sportivo Principe 1 3 1. 54.30 694.00
2 BUSCAINO Alessandro 2001 CAM Pol.Mimmo Ferrito 1 2 2. 57.03 599.00
3 BARCELLONA Roberto 1999 ASM Pol.Mimmo Ferrito 3 3 1. 57.40 587.00
4 HANNA Paolo 2001 CAM Pol.Mimmo Ferrito 1 4 3. 58.17 564.00
5 SAMMITO Vincenzo 2003 JUM Nuoto Chiaramonte 1 5 4. 59.01 540.00
6 GALIZZI Federico 2001 CAM CUS Palermo 1 1 5. 1'01.16 485.00
7 CUCCIA Claudio 2002 JUM Pol.Mimmo Ferrito 2 6 1. 1'03.01 444.00
8 MANCUSO Alessandro 1998 ASM CUS Palermo 1 6 6. 1'03.19 440.00
9 FANARA Ferdinando 2002 JUM Pol Nadir - Palermo 2 4 2. 1'04.27 418.00

10 CUSIMANO Manfredi 2000 CAM Pol.Mimmo Ferrito 2 3 3. 1'04.92 406.00
11 SAVARINO Pierpaolo 2001 CAM Nuoto Chiaramonte 2 5 4. 1'06.06 385.00
12 CARDACI Giorgio 2001 CAM Pol Nadir - Palermo 2 1 5. 1'06.89 371.00
13 MAONE Carlos 2003 JUM Pol.Mimmo Ferrito 2 2 6. 1'07.04 368.00
14 PICCIONE Vito 2003 JUM Aquarius - Trapani 3 2 2. 1'08.37 347.00
15 GERACI Matteo 1999 ASM CUS Palermo 3 4 3. 1'13.39 281.00
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XI Meeting d'Autunno
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Assoluti Femminili RR 4'51.47  
RRC 4'51.47  
RRJ 4'52.69  
RRR 5'01.11  

Serie 1 di 2

1 3 MARCHETTI Alessandra 2004 JUF 33.02 1'10.34 1'50.83 2'30.03 3'13.37 3'57.52 4'34.15 5'08.80
Aquarius - Trapani 37.32 40.49 39.20 43.34 44.15 36.63 34.65

2 4 GIAMBALVO Francesca 2004 JUF 33.46 1'13.13 1'53.62 2'32.79 3'20.25 4'09.20 4'47.14 5'24.19
Pol Nadir - Palermo 39.67 40.49 39.17 47.46 48.95 37.94 37.05

3 2 GIAMPICCOLO Chiara 2006 RAF 36.44 1'20.64 2'03.60 2'45.29 3'33.74 4'22.86 5'05.42 5'46.56
Nuoto Chiaramonte 44.20 42.96 41.69 48.45 49.12 42.56 41.14

4 5 BIANCO Mariangela 2007 RAF 36.21 1'19.65 2'06.20 2'51.01 3'43.24 4'35.88 5'16.78 5'56.43
Aquarius - Trapani 43.44 46.55 44.81 52.23 52.64 40.90 39.65

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 12:32

Serie 2 di 2

1 2 SPARACIO Asia 2007 RAF 35.16 1'16.21 2'01.23 2'43.10 3'30.48 4'18.84 4'56.27 5'31.26
Pol.Mimmo Ferrito 41.05 45.02 41.87 47.38 48.36 37.43 34.99

2 4 DELLA GATTA Germana 2007 RAF 36.23 1'17.73 2'02.06 2'46.31 3'34.73 4'23.55 5'03.54 5'41.45
Pol Nadir - Palermo 41.50 44.33 44.25 48.42 48.82 39.99 37.91

3 3 SALERNO Marta 2006 RAF 40.79 1'31.72 2'23.56 3'12.52 4'05.05 4'59.25 5'41.74 6'22.87
Pol.Waterpolo Palermo 50.93 51.84 48.96 52.53 54.20 42.49 41.13
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XI Meeting d'Autunno
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Assoluti Femminili RR 4'51.47  
RRC 4'51.47  
RRJ 4'52.69  
RRR 5'01.11  

1 MARCHETTI Alessandra 2004 JUF Aquarius - Trapani 1 3 1. 5'08.80 589.00
2 GIAMBALVO Francesca 2004 JUF Pol Nadir - Palermo 1 4 2. 5'24.19 509.00
3 SPARACIO Asia 2007 RAF Pol.Mimmo Ferrito 2 2 1. 5'31.26 477.00
4 DELLA GATTA Germana 2007 RAF Pol Nadir - Palermo 2 4 2. 5'41.45 436.00
5 GIAMPICCOLO Chiara 2006 RAF Nuoto Chiaramonte 1 2 3. 5'46.56 417.00
6 BIANCO Mariangela 2007 RAF Aquarius - Trapani 1 5 4. 5'56.43 383.00
7 SALERNO Marta 2006 RAF Pol.Waterpolo Palermo 2 3 3. 6'22.87 309.00
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XI Meeting d'Autunno
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Assoluti Maschili RR 4'02.88  
RRC 4'02.88  
RRJ 4'06.94  
RRR 4'27.52  

Serie 1 di 2

1 3 BOSSONE Mario 2001 CAM 27.69 59.14 1'33.33 2'06.63 2'43.02 3'20.96 3'53.50 4'23.84
Pol.Mimmo Ferrito 31.45 34.19 33.30 36.39 37.94 32.54 30.34

2 5 ALESSANDRIA Domenico 2002 JUM 29.01 1'02.76 1'38.94 2'13.67 2'54.75 3'35.82 4'08.78 4'38.43
Pol Nadir - Palermo 33.75 36.18 34.73 41.08 41.07 32.96 29.65

3 4 CARFI' Daniele Maria 2003 JUM 30.47 1'05.02 1'42.07 2'18.69 2'56.99 3'35.52 4'08.46 4'39.60
Nuoto Chiaramonte 34.55 37.05 36.62 38.30 38.53 32.94 31.14

4 2 SOFIA Francesco Karol 2001 CAM 30.24 1'05.29 1'41.65 2'17.31 2'57.73 3'37.39 4'11.04 4'42.83
Nuoto Chiaramonte 35.05 36.36 35.66 40.42 39.66 33.65 31.79

5 1 SCHITO Giorgio 2005 RAM 32.35 1'09.82 1'48.24 2'25.98 3'05.74 3'46.43 4'20.04 4'52.44
Pol.Mimmo Ferrito 37.47 38.42 37.74 39.76 40.69 33.61 32.40

6 6 MACALUSO Gabriele Carme 2005 RAM 31.30 1'07.59 1'46.37 2'23.88 3'08.29 3'52.65 4'28.74 5'02.31
Pol Nadir - Palermo 36.29 38.78 37.51 44.41 44.36 36.09 33.57

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 12:43

Serie 2 di 2

1 2 MONTANTI Umberto 2005 RAM 32.34 1'08.31 1'47.44 2'25.76 3'07.29 3'49.45 4'25.28 4'58.04
Pol.Mimmo Ferrito 35.97 39.13 38.32 41.53 42.16 35.83 32.76

2 3 RICCOBONO Francesco 2005 RAM 32.63 1'11.67 1'49.07 2'25.15 3'07.38 3'49.90 4'25.39 4'58.67
Aquarius - Trapani 39.04 37.40 36.08 42.23 42.52 35.49 33.28

3 6 GUARESI Gianluca 2004 RAM 30.05 1'05.48 1'44.02 2'21.68 3'06.56 3'51.52 4'28.03 5'01.56
Swim Power - Bagheria 35.43 38.54 37.66 44.88 44.96 36.51 33.53

4 4 GENTILE Claudiomario 2005 RAM 33.04 1'11.27 1'53.33 2'33.18 3'16.00 3'58.27 4'35.22 5'09.57
Swim Power - Bagheria 38.23 42.06 39.85 42.82 42.27 36.95 34.35

5 1 TRIPODI Tiziano 2006 RAM 32.41 1'10.04 1'50.60 2'30.16 3'14.41 3'59.63 4'36.41 5'11.32
Pol.Mimmo Ferrito 37.63 40.56 39.56 44.25 45.22 36.78 34.91

6 5 MANZELLA Giuseppe 2005 RAM 32.22 1'08.90 1'53.81 2'36.74 3'19.61 4'02.49 4'38.56 5'13.23
Pol Nadir - Palermo 36.68 44.91 42.93 42.87 42.88 36.07 34.67

    Pubblicata: 17/11/2019 ore 12:38

 Palermo, 16-17 Novembre 2019 Comunicato 42

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il 17/11/2019 alle 12:43



XI Meeting d'Autunno
Ragazzi - Juniores - Cadetti - Seniores - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Assoluti Maschili RR 4'02.88  
RRC 4'02.88  
RRJ 4'06.94  
RRR 4'27.52  

1 BOSSONE Mario 2001 CAM Pol.Mimmo Ferrito 1 3 1. 4'23.84 711.00
2 ALESSANDRIA Domenico 2002 JUM Pol Nadir - Palermo 1 5 2. 4'38.43 605.00
3 CARFI' Daniele Maria 2003 JUM Nuoto Chiaramonte 1 4 3. 4'39.60 597.00
4 SOFIA Francesco Karol 2001 CAM Nuoto Chiaramonte 1 2 4. 4'42.83 577.00
5 SCHITO Giorgio 2005 RAM Pol.Mimmo Ferrito 1 1 5. 4'52.44 522.00
6 MONTANTI Umberto 2005 RAM Pol.Mimmo Ferrito 2 2 1. 4'58.04 493.00
7 RICCOBONO Francesco 2005 RAM Aquarius - Trapani 2 3 2. 4'58.67 490.00
8 GUARESI Gianluca 2004 RAM Swim Power - Bagheria 2 6 3. 5'01.56 476.00
9 MACALUSO Gabriele Carmel 2005 RAM Pol Nadir - Palermo 1 6 6. 5'02.31 472.00

10 GENTILE Claudiomario 2005 RAM Swim Power - Bagheria 2 4 4. 5'09.57 440.00
11 TRIPODI Tiziano 2006 RAM Pol.Mimmo Ferrito 2 1 5. 5'11.32 432.00
12 MANZELLA Giuseppe 2005 RAM Pol Nadir - Palermo 2 5 6. 5'13.23 424.00
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